
Nejnovější generace dvoudílného 
urostomického mechanického systému 

Jednoduchá aplikace
 � Intuitivní nalepení na základě tří jednoduchých kroků (obr. 1) 
 � Tři možnosti polohy sáčku v závislosti na konfiguraci těla (obr. 2)

Bezpečnost
 � Zvýšená ochrana proti prosaku mezi podložkou a sáčkem díky 
inovativnímu spojení

 � Přídavná pojistka se slyšitelným zaklapnutím zajišťuje vysoký 
pocit bezpečí 

 � Možnost fixace páskem ve třech pozicích

Poddajnost
 � Minimální tlak na břišní stěnu díky poddajné přírubě při aplikaci
 � Flexibilita po nasazení sáčku na podložku  
 � Vysoká diskrétnost

Sáček je vybaven bezpečným vypouštěcím systémem  
s možností napojení na další sběrné močové sáčky

Obr. 2
Flexibilní podložka dokonale přilne k tělu 
a kopíruje jeho kontury

1

2

3

1

2

3

Zavřený Otevřený Konektor Přímé napojení  
do sběrného sáčku

Bezpečnost v pohybu

Flexima® 3S Uro

Obr. 1



Název výrobku Velikost  Ø 
(mm)

Kusů 
v bal.

Katalog.  
číslo

Kód  
SÚKL*

Flexima® 3S 
- ploché podložky

45 15-30 5 936415U 5004605

20 5 936420U 5004606

25 5 936425U 5004607

30 5 936430U 5004608

55 15-40 5 936515U 5004609

35 5 936535U 5004610

40 5 936540U 5010644

65 15-50 5 936615U 5004611

45 5 936645U 5004612

80 10-65 5 936815U 5004613

Flexima® 3S Convex 
- konvexní podložky

45 15-26 5 937415U 5004616

55 15-36 5 937515U 5004750

65 15-46 5 937615U 5004751

Flexima® 3S Dvoudílné systémy

mm

Béžové s náhledovým okénkem
Béžové
Průhledné

Flexima® 3S je dvoudílný mechanický systém pro pacienty s enterostomií nebo urostomií. Zdravotnický prostředek. Dvoudílný systém se skládá z ploché nebo konvexní podložky s ochranou 
kožního krytu a kroužkem na připevnění sáčku. Druhy sáčků: uzavřené (kolostomie), výpustné s integrovanou měkkou svorkou typu „Roll´Up“ nebo s vypouštěcím systémem „High-Flow“,  
ke kterému lze napojit další sběrný sáček „Flow Collector“ (ileostomie), urostomické s vypouštěcím uzávěrem s napojením na další sběrné močové systémy (urostomie). Výrobcem tohoto 
zdravotnického prostředku je B. Braun Medical SAS se sídlem na adrese 204 Avenue du Maréchal Juin, 92100 Boulogne-Billancourt, Francie.

Před použitím si prosím pečlivě přečtěte návod k použití, neboť tento obsahuje informace o rizicích spojených s používáním zdravotnického prostředku a další důležité informace. 

Název výrobku Barva Velikost Objem
(± ml)

 Ø 
(mm)

Kusů 
v bal.

Katalog.  
číslo

Kód  
SÚKL*

Flexima® 3S High Flow 
- výpustné sáčky

Midi 970 55 30 933055U 5004638

940 65 30 933065U 5004637

900 80 30 933080U 5004641

Midi 970 55 30 933155U 5004639

940 65 30 933165U 5004640

900 80  30 933180U 5004642

Flexima® 3S Uro 
- urostomické sáčky 

Lze napojit na sběrný 
systém Urimed B´Bags

Midi 675 45 30 934045U 5004666

635 55 30 934055U 5004667

620 65 30 934065U 5004668

Midi 675 45 30 934145U 5004669

635 55 30 934155U 5004670

620 65 30 934165U 5004671

* Všechny uvedené stomické pomůcky jsou plně hrazené zdravotními pojišťovnami.

B. Braun Medical s.r.o.  |  V Parku 2335/20  |  148 00 Praha 4  |  Česká republika 
Tel. +420-271 091 111  |  info@bbraun.cz  |  www.bbraun.cz CZ0041_2023-02-06


